
EĞİTİM
PROGRAMININ
AMAÇLARI

Bu eğitim programına bilgi yönetimi ve 

raporlama konularında uzmanlaşmak isteyen 

ve en az lise mezunu olan herkes katılabilir. Bu 

program başta üniversitelerin işletme, iktisat 

ve mühendislik fakültelerinden mezun olup 

kendilerini bilgi yönetimi konusunda geliştirmek 

isteyenlere yöneliktir.

Bilgi Yönetimi ve Raporlama Uzmanlık 

Eğitimi’nin temel amacı Bilge Adam 

öğrencilerinin birer bilgi çalışanı olmalarını, iş 

dünyasında her gün onlarca kez hazırlamaları 

gereken raporları, hesapları ve dokümanları 

hızlı ve kolay bir şekilde oluşturmalarını 

sağlamaktır.

Bilgi Yönetimi ve Raporlama İleri Eğitim 

Programlarına ise konusunda uzmanlaşmış ve / 

veya uzmanlık eğitimi almış kişiler katılabilir.

KİMLER
KATILABİLİR?

Bilgisayar Teknolojileri eğitimlerinde 1997 ÂÂ

yılından bu yana hizmet veren Bilge Adam; 

100’den fazla bilgisayar laboratuvarı 

ve 50.000’i aşkın başarılı mezunu ile 

bilgisayar teknolojileri sertifika eğitimlerinde 

Türkiye’nin en çok tercih edilen ve en 

büyük özel eğitim kurumudur.

Microsoft tarafından “En İyi Microsoft ÂÂ

Yetkili Eğitim Çözümleri Ortağı” seçilen 

Bilge Adam, yedi yıl üst üste aldığı bu 

ödülle BT eğitimleri alanındaki liderliğini 

sürdürmektedir. 

Bilgi Yönetimi ve Raporlama Uzmanlık ÂÂ

Eğitimi Türkiye’de ilk defa Bilge Adam 

tarafından verilmektedir. Eğitim, yüksek 

kapasiteli HP bilgisayarlar ile verilir. Eğitim 

süresince programların verimli bir şekilde 

çalıştırılabilmesi için gerekli olan teknoloji, 

bu bilgisayarlarda mevcuttur.

Bilge Adam eğitimlerinde uygulamalı bir ÂÂ

eğitim modeli benimsenir. Eğitim süresince 

öğrenciler öğrendikleri bilgileri eğitimin 

sonundaki proje ile pekiştirir.

Uzmanlık eğitiminde, sadece Bilge Adam, ÂÂ

kendi akademik kadrosu tarafından 

hazırlanan özel yayınlar ile beraber O’Reilly, 

Addison Wesley ve Wrox gibi alanında 

dünyanın önde gelen yayıncılarının kitaplarını 

da öğrencilerine Türkçe olarak verir. İleri 

eğitimlerde ise öğrencilere orijinal İngilizce 

kitaplar verilmektedir.

NEDEN BİLGE ADAM’DA 
BİLGİ YÖNETİMİ ve  
RAPORLAMA EĞİTİMİ?

BİLGİ YÖNETİMİ ve RAPORLAMA
EĞİTİM PROGRAMLARI 

Bilgi Yönetimi ve Raporlama Uzmanlık Eğitim 

Programı’ndan mezun olanlar iş hayatına adım 

attıklarında farklı disiplinlerin hedeflerine yönelik 

çalışmalar yapabilecek beceriye, MS Office ürünleri 

başta olmak üzere bu alanda en çok tercih edilen 

yazılımları kullanabilmeye ve iş akışının başarıyla 

hayata geçirilmesinde gerekli ve yeterli teknik bilgiye 

gereksinim duyar. Bilgi Yönetimi ve Raporlama Eğitim 

Programı’nın amacı, Bilge Adam mezunlarına bu 

bilgi ve becerileri kazandırarak kaliteli bir meslek 

edinmelerini sağlamaktır.

Bilgi Yönetimi ve Raporlama Uzmanlık ve İleri 

Eğitim Programları uygulamaya dayalı, dünya 

devi Microsoft’un raporlama alanındaki en yeni 

teknolojilerini içeren, uluslararası trendler ve sektör 

ihtiyaçları doğrultusunda hazırlanmış kapsamlı bir 

eğitim programıdır.
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Microsoft Office Specialist (MOS):

Microsoft Office Word 2007

Microsoft Office Excel 2007

Microsoft Office PowerPoint 2007

Microsoft Office Access 2007

Uluslararası Sertifikalar 
Kendini uluslararası düzeyde kanıtlamak ve tüm dünyadaki iş olanaklarından 

faydalanmak isteyen Bilgi Yönetimi Uzmanlık Eğitimi öğrencileri, Microsoft'un 

İngilizce sertifikasyon sınavlarına katılabilir. Bu sınavları başarıyla geçen 

öğrenciler, yandaki ünvanları almaya hak kazanır:

Bilgi Yönetimi ve Raporlama Uzmanlık Eğitim Programı'ndan mezun olanlar iş hayatına 

adım attıklarında farklı disiplinlerin hedeflerine yönelik çalışmalar yapabilecek beceriye, MS 

Office ürünleri başta olmak üzere bu alanda en çok tercih edilen yazılımları kullanabilmeye 

ve iş akışının başarıyla hayata geçirilmesinde gerekli ve yeterli teknik bilgiye gereksinim 

duyar. Bilgi Yönetimi ve Raporlama Eğitim Programı’nın amacı, Bilge Adam mezunlarına 

bu bilgi ve becerileri kazandırarak kaliteli bir meslek edinmelerini sağlamaktır. Bilgi 

Yönetimi ve Raporlama Uzmanlık Programı uygulamaya dayalı, dünya devi Microsoft’un son 

teknolojilerini içeren, sektörün ihtiyaçları doğrultusunda hazırlanmış kapsamlı bir eğitim 

programıdır.

20
saat01	BİLİŞİM SİSTEMLERİ ve  

	 TEKNOLOJİLERİNE GİRİŞ
Bilgisayar Mimarisi ºº
İşletim Sistemine Giriş, Windows 7ºº

40
saatBu bölümde Bilge Adam öğrencileri Access 2007’yi kullanarak veritabanı oluşturma ve 

sorgulama tekniklerini öğrenir. Veritabanı yönetimi, oluşturma, sorgulama tekniklerini 

öğrenirler. Access dünyada en çok kullanılan veritabanı programlarından biridir. Hiç 

bir programcılık bilgisi olmayan biri programcılığı öğrenmesine gerek kalmadan kendi 

veritabanı dosyalarını Access ile hazırlayabilir.

04	 MICROSOFT ACCESS ile  
	 VERİTABANI YÖNETİMİ

Veritabanı Kavramı ve Yönetimiºº
Microsoft Access ile Veritabanı Oluşturma ºº
Microsoft Access ile Form Tasarımıºº
Microsoft Access ile Rapor Yaratmaºº

60
saatGünümüzde şirketlerin en çok ihtiyaç duyduğu ve en çok kullandığı Excel programı 

konusunda ise Bilge Adam öğrencileri finansal hesaplamalar, raporlar ve bilgi analizi gibi 

işlemler için Excel 2007’yi nasıl etkin bir şekilde kullanacaklarını görürler. Bilge Adam 

öğrencileri bu bölümde Excel’in formüllerini etkin bir biçimde kullanmayı öğrenir ve Excel 

makrolarını kullanırlar. VBA Office programlarının fonksiyonelliğini, kullanılışlılığını artıran 

bir programlama dilidir. Office programlarında çalışırken uzun vakit ve emek isteyen işleri, 

projeleri daha kısa yoldan ve daha kullanışlı olarak halledebilmek için VBA diliyle yazılan 

programcıklar (makrolar) işleri çok kolaylaştırmakta ve hızlandırmaktadır.

03	 MICROSOFT EXCEL ile  
	 ANALİZ ve RAPORLAMA

Microsoft Excel 2007 ile Formüllerin ºº
Kullanımı 
Microsoft Excel 2007 ile Makrolar ºº
Microsoft Excel 2007 ile VBAºº

80
saatBilge Adam öğrencileri bu bölümde Word 2007 ile en detaylı raporları, teklifleri ve 

dokümanları daha hızlı ve düzgün bir şekilde hazırlamayı öğrenir. Daha sonra PowerPoint 

2007’yi etkin şekilde kullanarak sunumlar hazırlamayı kavrarlar. Outlook 2007, Microsoft 

Office’in kişisel bilgi yönetimi ve haberleşme programıdır. Bilge Adam öğrencileri bu 

bölümde e-postaların, takvimlerin, irtibat kişilerinin ve diğer kişisel bilgilerin bir arada 

yönetildiği Outlook 2007 uygulamasını öğrenir.

02	 MICROSOFT OFFICE  
	 UYGULAMALARI

Microsoft Word 2007 ºº
Microsoft Excel 2007ºº
Microsoft Power Point 2007 ºº
Microsoft Outlook 2007ºº



Kimler Katılabilir?						    
Bu eğitime, Microsoft Office programlarına hakim veya Bilge Adam Bilgi Yönetimi ve 
Raporlama Uzmanlık Eğitimi'ni tamamlayan tüm öğrenciler katılabilir.

Eğitim programının amaçları				  
Bu eğitimin amacı, proje yönetimi de yapılabilen bilgi çalışanları yetiştirmektir. Yapılan 
her projenin maliyeti, başlangıç ve bitiş tarihleri netleştirilir, projeye ek kaynaklar 
eklenerek ya da çıkartılarak projenin gidişatı hakkında net hedefler belirlenir. 
Süreçlerin daha sistemli ve izlenebilir olması için veriler detaylı olarak incelenir.	 	
			 
Hangi unvanlarla nerelerde çalışılır?				  
Bu eğitimi tamamlayan bireyler proje yöneticisi ya da süreç analisti olarak kobilerde, 
MIS departmanlarında, işletme ve üretim yönetiminde çalışabilirler. 

Bilge Adam öğrencileri bu bölümde MS Project uygulamasını 
kullanarak projelerini daha planlı ve düzenli yapmayı ve takip 
etmeyi öğrenir. MS Project 2007; görev girmeye, kaynak atamaya 
ve projenin durumuyla ilgili rapor oluşturmaya yardımcı olmak üzere 
çok kullanışlı bir yazılımdır. Eğitim sonunda yapılacak projeler alınan 
eğitimin pekiştirilmesine yardımcı olacaktır. MS Visio ile iş analizi ve 
raporlama konularında uzmanlaşılır.

100
saat Microsoft Project 2007 ºº

 Microsoft Visio 2007   ºº
 Microsoft SharePointService 4.0 ºº

MCTS: Microsoft Office Projects 2007, Managing Projects, Microsoft Office Visio 2007, Application DevelopmentUluslararası
Sertifikalar

MICROSOFT EXCEL  
ile FİNANS

Kimler Katılabilir?						    
Finans ve bankacılık sektöründe çalışan veya çalışmayı hedefleyen,Microsoft Excel 
konusunda temel düzeyde bilgi ve beceriye sahip veya Bilgi Yönetimi ve Raporlama 
Uzmanlık Eğitimi'ni tamamlayan kişiler için oluşturulmuş bir eğitim programıdır.
		
Eğitim programının amaçları				  
Günümüzde finansal raporlama alanında en çok kullanılan yardımcı program 
Microsoft Excel’dir. “Excel ile Finansal Raporlama”  eğitiminin amacı bu alanda 
uzmanlaşmak isteyen kişilere finansal uygulamalar  ve bankacılık uygulamaları 
ışığında Microsoft Excel’i  kullanma becerisi kazandırmaktır.  Ayrıca,eğitimin 
sonunda, katılımcıların Microsoft Excel’in finansal fonksiyonları ve uygulamaları 
hakkında deneyim kazanması hedeflenmiştir.	 			 
		
Hangi unvanlarla nerelerde çalışılır?				  
Bu eğitimi tamamlayanlar, bankalarda, finans sektöründe raporlama uzmanı, 
analist gibi görevlerde çalışabilir.

Eğitim programının başlangıcında, veri yapıları, doğru ve uygun 
veriyi hazırlama gibi konular işlenir, Microsoft Excel’i kullanarak veri 
analizi uygulamalı olarak gösterilir. Daha sonra Finansal Raporlama 
bölümünde Excel’in finansal fonfsiyonları yardımıyla  temel 
oransal mali analizler ve akışkanlık, karlılık, etkinlik, pazar değeri 
analizleri gibi para piyasalarında sıklıkla kullanılan çeşitli analiz 
ve raporlamaların nasıl üretilebileceği  gösterilecektir.  Bankacılık 
uygulamaları bölümünde ise Microsoft Excel yardımıyla, faiz, kredi 
, leasing, bono, tahvil gibi bankacılık işlemlerinin tablolaştırılması 
ve hesaplanması üzerine uygulamalı bir konu anlatımı 
gerçekleştirilecektir.

100
saat	 Microsoft Excel ile Veri Analiziºº

 Microsoft Excel ile  Finansal Raporlamaºº
 Microsoft Excel ile Bankacılık Uygulamalarıºº

MOS: Microsoft Office Specialist - Microsoft Office Excel 2007Uluslararası
Sertifikalar

İLERİ EĞİTİM PROGRAMLARI

MICROSOFT PROJECT ile
PROJE YÖNETİMİ  



BİLGİ YÖNETİMİ ve RAPORLAMA UZMANI  
HANGİ ALANLARDA ÇALIŞABİLİR?

KARİYER DANIŞMANLIK
HİZMETLERİ

Bilge Adam Kariyer Noktası Bilge Adam öğrencilerinin eğitim sonrası profesyonel yaşamlarında da başarılı olmalarını 

sağlamak için öğrencilerine “Kariyer Planlama” konularında ücretsiz seminerler düzenler, birebir kariyer danışmanlığı 

desteği sunar. Kariyer Noktası, Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı’nın 06/02/2006 tarih ve 35 sayılı kararı uyarınca 

kurulmuştur. Özel İstihdam Bürosu unvanı taşıyan ve bilişim teknolojileri alanında uzmanlaşmış Kariyer Noktası, Bilge 

Adam mezunlarına öncelikli ve ücretsiz olarak işe ve staja yerleştirme hizmeti sunar. Kariyer Noktası aynı zamanda 

çözüm ortaklığı yaptığı 1.000’in üzerindeki firmada verimliliğin artması için çalışarak bireyler ve kurumlar arasında 

bilişim alanında bir istihdam köprüsü işlevi üstlenir.  

SERTİFİKALAR

DİJİTAL SINAV 
MERKEZİ

BİLGE ADAM 
BAŞARI SERTİFİKALARI
Bilge Adam, uyguladığı Ölçme Değerlendirme 

Sistemi kapsamında öğrencilerini eğitim süresince 

çeşitli sınavlara tabi tutar. Eğitim boyunca sınavlar 

uygulanır ve projeler yaptırılır.  

Bu sınavların ve projelerin not ortalamaları alınarak 

katılımcıların mezuniyet notu hesaplanır. Mezuniyet 

notuna göre katılımcılar Başarı ya da Üstün Başarı 

Sertifikası almaya hak kazanır.

KATILIM 
SERTİFİKALARI
Bilgi Yönetimi ve Raporlama Eğitim Programı’nı 

bitiren ve katılım koşullarını yerine getiren bütün 

Bilge Adam öğrencileri, Bilge Adam Katılım 

Sertifikası almaya hak kazanır.

ULUSLARARASI 
SERTİFİKALAR
Kendini uluslararası düzeyde kanıtlamak ve 

tüm dünyadaki iş olanaklarından faydalanmak 

isteyen Bilgi Yönetimi Uzmanlık Eğitimi öğrencileri, 

Microsoft’un İngilizce sertifikasyon sınavlarına 

katılabilir. 

Bilge Adam öğrenci ve mezunları, Bilge Adam 

şubelerinde bulunan Dijital Sınav Merkezleri’ne 

başvurarak uluslararası sertifika sınavlarına 

katılabilirler.  

Bilge Adam Dijital Sınav Merkezleri’nde Prometric, 

Prometric Academic, Vue ve Certiport gibi uluslararası 

sınav sağlayıcılarının verdikleri sınavlara girebilirler. 

Ayrıntılı bilgi için:  

http://www.bilgeadam.com/SinavNoktasi

Bilgi yönetiminin gittikçe artarak önem kazandığı ve teknolojinin gelişim sürecinin hızlandığı günümüzde bu alanda çalışacak 

uzmanlara olan ihtiyaç artmıştır. Bilgi Yönetimi ve Raporlama Uzmanlarının özellikle kobilerde ve büyük ölçekli firmalarda, 

bankacılık ve mühendislik dalları başta olmak üzere çalışma alanları oldukça geniştir.

ÇALIŞMA ALANLARI
Kobiler ÂÂ

Bankacılık / Sigortacılık ÂÂ

Lojistik ÂÂ

İşletme Yönetimi ÂÂ

Üretim Yönetimi ÂÂ

Insan Kaynakları DepartmanlarıÂÂ

Satış Departmanları ÂÂ

Pazarlama Departmanları ÂÂ

Stratejik Planlama DepartmanlarıÂÂ

MIS DepartmanlarıÂÂ

ALINABİLECEK UNVANLAR
Bilgi Yöneticisi ÂÂ

Bilgi Çalışanı ÂÂ

Raporlama Uzmanı ÂÂ

Veri Analisti ÂÂ

Bilgi Sistemleri Uzmanı ÂÂ

Veri Madencisi ÂÂ

Süreç Analisti ÂÂ

CRM UzmanıÂÂ

444 33 30
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